ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителя,
его заместителя и главного бухгалтера
_______ГБУЗ РБ Балтачевская  ЦРБ________________
за 2024 год

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	2
	Гельметдинов Салават Фаатович
	Главный врач
	210957,62

	3
	Хабипова Раушания Рафисовна
	Заместитель главного врача по медицинской части
	142907,59

	4
	Хазиева Руфина Фоатовна
	Главный бухгалтер
	130438,24



